令和４年９月１６日

月形町長 上 坂 隆 一 様

月形町創生総合戦略審議会

会長 穴 澤 義 晴

月形町創生総合戦略事業の効果検証等に係る答申について

令和４年８月２２日付け月企企号で諮問のありました事項について、慎重に審議した結

果、下記の議事について了承します。

なお、委員から寄せられた意見は下記のとおりです。

記

１ 議 事

第１号 月形町総合振興計画後期基本計画の進捗状況について

第２号 第２期月形町創生総合戦略の効果・検証等について

（１）令和３年度までの施策実施状況について

第３号 第２期月形町創生総合戦略の効果・検証等について

（２）重要業績評価指標（ＫＰＩ）及び本町人口の推移について

第４号 令和３年度新型コロナウイルス感染症対応地方創生臨時交付金の効果・検証

について

２ 議事に対する意見

別紙１のとおり